
週報The Light of Eternal Agape
長崎エルサレム教会

1. 礼拝直後にウエルカムクラスを行っています (担当純子牧師 )。
　 どなたでも参加できます。ぜひ、おいでください。
2. 鎮西学院の高校1年生の修養会に、木原ヨハネ副牧師が講師として
　 招かれました。7/1( 火 ) から 3( 木 ) の日程です。
　 木原ヨハネ副牧師とそのご奉仕のために、お祈りをお願いいたします。
3. イザヤ木原真牧師は、7/1( 火 )10時ー大村、16時半ー熊本オンライ
　 ン、2( 水 )12:30- 鹿児島で、奉仕されます。
　 体調とご奉仕のためお祈りください。
4. 白馬キャンプが7/15( 火 ) からプレ、16( 水 )～18( 金 ) 本キャンプ
　 が持たれます。申し込みが始まっています。東京アンテオケ教会の
　 ホームページから申し込みください。また、今年も白馬直行バスを出します。申し込みは長崎エルサレム
　 教会のホームページからお願いします。早めにお申し込みください。
5. 8/13( 水 )～15( 金 ) に千々石で教会キャンプを行います。お祈りください。そして15日の夕方に
　 天主公園で会衆賛美コンサートを行います。
6. 平和町と平野町に永遠の家に良い土地が売りに出されています。主の恵みと導きにより速やかに購入で
　 きて、永遠の家を建設が出来るようにお祈りください。

お知らせ Announcement

2025　

毎日更新 !

「聖書ってこんなに面白い」

　　6/29
　　     30

朝 昼

1( 火 )

2( 水 )

5( 土 )

30( 月 )

6 月
  6:00　早朝礼拝
  7:30　第 1礼拝
10:00　第 2礼拝
 

14:00　第 3礼拝
19:00  第７礼拝

  5:30
  6:00
10:00

感謝
早天
月曜礼拝

祈祷会

 祈祷会

朝 夜朝

18

3

2

40

1

 20

24

 19

22

21
　

6

イザヤ牧師夜

4

5

　

20:00　信仰の町祈祷会
20:00   ラジオ

　

こうして、アブラハムは、
忍耐の末に、約束のものを得ました。

23

感謝
早天
婦人祈祷会

  9:00
10:00

29( 日 )
15:30　International service

 8

 10

14

 9

12

11

13 4( 金 )
感謝祈祷会
礼拝準備祈祷会

  5:30
  6:00
10:00

 And so, after he had patiently endured, he obtained the promise. 

祈祷会感謝
早天

  5:30
  6:00

ヘブル人への手紙　6章 15節

Hebrews 6:15

使徒の働き

ご自身の持ち物や貴重品は各自で管理していただきますようお願いいたします。
    教会では責任を負いかねますので、ご理解、ご協力を、よろしくお願いいたします。

3( 木 )

祈祷会感謝
早天

  5:30
  6:00

出エジプト記

10:00 大村

黙示録

12:30 鹿児島

22:00　徹夜祈祷会

7月

19:00  教会祈祷会

レビ記

16:30 熊 本
　　　オンライン


