

The Light of Eternal Agape 長崎エルサレム教会

週報

2025 6/29 30

こうして、アブラハムは、 忍耐の末に、約束のものを得ました。

ヘブル人への手紙 6章 15節

And so, after he had patiently endured, he obtained the promise. Hebrews 6:15

お知らせ Announcement

- 1. 礼拝直後にウエルカムクラスを行っています (担当純子牧師)。 どなたでも参加できます。ぜひ、おいでください。
- 2. 鎮西学院の高校 1 年生の修養会に、木原ヨハネ副牧師が講師として 招かれました。7/1(火)から 3(木)の日程です。

木原ヨハネ副牧師とそのご奉仕のために、お祈りをお願いいたします。

3. イザヤ木原真牧師は、7/1(火)10 時一大村、16 時半一熊本オンライン、2(水)12:30- 鹿児島で、奉仕されます。 体調とご奉仕のためお祈りください。



毎日更新! 「聖書ってこんなに面白い」

- 4. 白馬キャンプが 7/15(火) からプレ、16(水)~18(金) 本キャンプが 7/15(火) からプレ、16(水)~18(金) 本キャンプが持たれます。申し込みが始まっています。東京アンテオケ教会のホームページから申し込みください。また、今年も白馬直行バスを出します。申し込みは長崎エルサレム教会のホームページからお願いします。早めにお申し込みください。
- 5. 8/13(水)~15(金) に千々石で教会キャンプを行います。お祈りください。そして 15 日の夕方に 天主公園で会衆賛美コンサートを行います。
- 6. 平和町と平野町に永遠の家に良い土地が売りに出されています。主の恵みと導きにより速やかに購入できて、永遠の家を建設が出来るようにお祈りください。

朝	朝	夜	6月		 朝		昼		 夜	イザヤ	枚師
_		出エジプト記 40	29(日)	6:00 7:30 10:00	早朝礼拝 第1礼拝 第2礼拝	14:00	第3礼拝	19:00	第7礼拝		
						15:30	30 International service				
9	19	レビ記 1	30(月)	5:30 6:00 10:00	感謝 早天 ^{祈祷会} 月曜礼拝						
10	20	2	7月 1(火)	5:30 6:00	感謝 早天 ^{祈祷会}					10:00 大 16:30 熊 オ	村 【本 ンライ:
11	21	3	2(水)	5:30 6:00 10:00	感謝 早天 婦人祈祷会			19:00	教会祈祷会	12:30 鹿	児島
12.	22	4	3(木)								
13	23	5	4(金)	5:30 6:00	感謝 早天 早天			20:00 20:00 22:00	信仰の町祈祷会 ラジオ 徹夜祈祷会		
14	24	6	5(土)	9:00 10:00	感謝祈祷会 礼拝準備祈祷:						